
ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

Data di stampa : 06/06/2020

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI 
AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/3) Risultato di Amministrazione - Quote Destinate



COMUNE DI BOCENAGO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/3) Risultato di Amministrazione - Quote Destinate

Pagina 2 di 3

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3.400,00

 123.130,00

 184.865,28

 148.289,78

 12.309,24

 90.414,53

 66.217,20

 61.147,74

 56.804,66

 0,00

 70.937,82

 145.937,75

 145.410,70

 12.309,24

 82.863,85

 56.604,74

 61.147,74

 56.804,66

 3.400,00

 49.654,14

 31.248,93

 0,00

 0,00

 7.550,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

ALIENAZIONE AREE

COSTITUZIONE DIRITTI DI SUPERFICIE E 
SERVITU'

CANONI AGGIUNTIVI CONCESSIONI 
DERIVAZIONI DI ACQUA A SCOPO 
IDROELETTRICO

CONTRIBUTO PAT PARZIALE 
FINANZIAMENTO LAVORI DI 
RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO 
CASERMA VV.FF.

FONDO PER GLI INVESTIMENTI MINORI

FONDO PER GLI INVESTIMENTI

FONDO DI RISERVA PAT  FINANZIAMENTO 
LAVORI DI PARZIALE RIFACIMENTO RETE 
IDROPOTABILE A SERVIZIO DELL'ABITATO

FONDO UNICO TERRITORIALE PER PARZIALE
FINANZIAMENTO LAVORI DI 
POTENZIAMENTO RETI IDRICHE E FOGNARIA
ABITATO BOCENAGO

CONTRIBUTO CONSORZIO BIM  SARCA 
MINCIO GARDA PIANO STRAORDINARIO 2018 
ACQUISTO AZIONI FUNIVIE PINZOLO

SPESE D'INVESTIMENTO DIVERSE

SPESE DI INVESTIMENTO DIVERSE

SPESE D'INVESTIMENTO DIVERSE

RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO 
DELLA CASERMA DEI VV.FF.

ACQUISTO AZIONI FUNIVIE PINZOLO

SPESE DI INVESTIMENTO DIVERSE

LAVORI DI RIFACIMENTO RETE 
IDROPOTABILE

LAVORI DI SISTEMAZIONE E 
POTENZIAMENTO RETI IDRICA E FOGNARIA 
ABITATO DI BOCENAGO

ACQUISTO AZIONI FUNIVIE PINZOLO

AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI

AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTITOTALE  0,00  746.578,43  632.016,50  91.853,75  0,00  22.708,18

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Destinate agli 
Investimenti  accertate 

nell'esercizio 2019

Impegni eser. 2019 
finanziati da Entrate 
Destinate accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi costituiti 
da risorse destinate o 

eliminazione della 
destinazione su quote 

del Risultato di 
Amm.ne (+) e 

cancellazione di 
Residui Passivi 

finanziati da Risorse 
Destinate (-) (gestione 

dei residui)

Risorse Destinate agli 
Investimenti al 1/1/2019

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 

31/12/2019 finanziato 
da Entrate Destinate 

accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

Amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

(a) (b) (c) (d) (e) (f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)

Risorse Destinate 
agli Investimenti al 

31/12/2019

 0,00

 2.538,04

 7.678,60

 2.879,08

 0,00

 0,00

 9.612,46

 0,00

 0,00



COMUNE DI BOCENAGO

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019
ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

(Allegato a/3) Risultato di Amministrazione - Quote Destinate

Pagina 3 di 3

TOTALE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI (f)  0,00  746.578,43  632.016,50  91.853,75  0,00  22.708,18

 0,00Totale Quote Accantonate nel Risultato di Amministrazione riguardanti le Risorse Destinate agli Investimenti (g)
 22.708,18Totale Risorse Destinate nel Risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti  (h=f-g)

ENTRATA
Capitolo - Descrizione

Entrate Destinate agli 
Investimenti  accertate 

nell'esercizio 2019

Impegni eser. 2019 
finanziati da Entrate 
Destinate accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

amministrazione

Cancellazione di 
Residui Attivi costituiti 
da risorse destinate o 

eliminazione della 
destinazione su quote 

del Risultato di 
Amm.ne (+) e 

cancellazione di 
Residui Passivi 

finanziati da Risorse 
Destinate (-) (gestione 

dei residui)

Risorse Destinate agli 
Investimenti al 1/1/2019

Fondo Pluriennale 
Vincolato al 

31/12/2019 finanziato 
da Entrate Destinate 

accertate 
nell'esercizio o da 

quote Destinate del 
Risultato di 

Amministrazione

SPESA
Capitolo - Descrizione

(a) (b) (c) (d) (e) (f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)

Risorse Destinate 
agli Investimenti al 

31/12/2019


