

ESERCIZIO FINANZIARIO 2019

**ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI
AMMINISTRAZIONE (*)**

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

COMUNE DI BOCENAGO

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Destinate agli Investimenti al 1/1/2019	Entrate Destinate agli Investimenti accertate nell'esercizio 2019	Impegni eser. 2019 finanziati da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2019 finanziato da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di Amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi costituiti da risorse destinate o eliminazione della destinazione su quote del Risultato di Amm.ne (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Destinate (-) (gestione dei residui)	Risorse Destinate agli Investimenti al 31/12/2019
AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI							
ALIENAZIONE AREE	SPESE D'INVESTIMENTO DIVERSE	0,00	3.400,00	0,00	3.400,00	0,00	0,00
COSTITUZIONE DIRITTI DI SUPERFICIE E SERVITU'	SPESE DI INVESTIMENTO DIVERSE	0,00	123.130,00	70.937,82	49.654,14	0,00	2.538,04
CANONI AGGIUNTIVI CONCESSIONI DERIVAZIONI DI ACQUA A SCOPO IDROELETTRICO	SPESE D'INVESTIMENTO DIVERSE	0,00	184.865,28	145.937,75	31.248,93	0,00	7.678,60
CONTRIBUTO PAT PARZIALE FINANZIAMENTO LAVORI DI RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO CASERMA VV.FF.	RISTRUTTURAZIONE ED AMPLIAMENTO DELLA CASERMA DEI VV.FF.	0,00	148.289,78	145.410,70	0,00	0,00	2.879,08
FONDO PER GLI INVESTIMENTI MINORI	ACQUISTO AZIONI FUNIVIE PINZOLO	0,00	12.309,24	12.309,24	0,00	0,00	0,00
FONDO PER GLI INVESTIMENTI	SPESE DI INVESTIMENTO DIVERSE	0,00	90.414,53	82.863,85	7.550,68	0,00	0,00
FONDO DI RISERVA PAT FINANZIAMENTO LAVORI DI PARZIALE RIFACIMENTO RETE IDROPOTABILE A SERVIZIO DELL'ABITATO	LAVORI DI RIFACIMENTO RETE IDROPOTABILE	0,00	66.217,20	56.604,74	0,00	0,00	9.612,46
FONDO UNICO TERRITORIALE PER PARZIALE FINANZIAMENTO LAVORI DI POTENZIAMENTO RETI IDRICHE E FOGNARIA ABITATO BOCENAGO	LAVORI DI SISTEMAZIONE E POTENZIAMENTO RETI IDRICA E FOGNARIA ABITATO DI BOCENAGO	0,00	61.147,74	61.147,74	0,00	0,00	0,00
CONTRIBUTO CONSORZIO BIM SARCA MINCIO GARDA PIANO STRAORDINARIO 2018 ACQUISTO AZIONI FUNIVIE PINZOLO	ACQUISTO AZIONI FUNIVIE PINZOLO	0,00	56.804,66	56.804,66	0,00	0,00	0,00
TOTALE AVANZO DESTINATO AGLI INVESTIMENTI		0,00	746.578,43	632.016,50	91.853,75	0,00	22.708,18

ELENCO ANALITICO DELLE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI NEL RISULTATO DI AMMINISTRAZIONE (*)

COMUNE DI BOCENAGO

ENTRATA Capitolo - Descrizione	SPESA Capitolo - Descrizione	Risorse Destinate agli Investimenti al 1/1/2019	Entrate Destinate agli Investimenti accertate nell'esercizio 2019	Impegni eser. 2019 finanziati da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di amministrazione	Fondo Pluriennale Vincolato al 31/12/2019 finanziato da Entrate Destinate accertate nell'esercizio o da quote Destinate del Risultato di Amministrazione	Cancellazione di Residui Attivi costituiti da risorse destinate o eliminazione della destinazione su quote del Risultato di Amm.ne (+) e cancellazione di Residui Passivi finanziati da Risorse Destinate (-) (gestione dei residui)	Risorse Destinate agli Investimenti al 31/12/2019
		(a)	(b)	(c)	(d)	(e)	(f) = (a)+(b)-(c)-(d)-(e)
TOTALE RISORSE DESTINATE AGLI INVESTIMENTI (f)		0,00	746.578,43	632.016,50	91.853,75	0,00	22.708,18

Totale Quote Accantonate nel Risultato di Amministrazione riguardanti le Risorse Destinate agli Investimenti (g)	0,00
Totale Risorse Destinate nel Risultato di amministrazione al netto di quelle che sono state oggetto di Accantonamenti (h=f-g)	22.708,18